2023年 7月 3日

お客さま各位

岡崎信用金庫

「デビットカード取引規定」改定のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫は「デビットカード取引規定」を下記のとおり改定いたしますので、お知らせします。

なお、改定後の規定は、改定前からお取引いただいているお客さまにも適用されますので、あらかじめ

ご了承くださいますようお願いいたします。

記

1. 改定となる規定

デビットカード取引規定

2. 改定日

2023年 7月 3日（月）

3. 主な改定内容

・第 2章「キャッシュアウト取引」の追加

・第 3章「公金収納」の追加

※ 詳細は、「デビットカード取引規定新旧対照表」をご覧ください。

4. お問い合わせ先

0120-508-153

岡崎信用金庫 営業店支援第一部

午前 9時 00分～午後 5時 00分（土日、祝日、12月 31日～1月 3日を除く）

以上

https://www.okashin.co.jp/system/data/20230703_info3_2.pdf